
I-..-::.’ :: * í" .

I . W 11 •

1“ (/íj I,'k* \ >- r' (Jr I
lí £

■mli WSBwfw^-Bil

Dodavatel:

KÍP Brno, spol. s r.o.

Cejl 545/101, 602 00 Brno

IČ: 46973249

DIČ: CZ46973249

Číslo: OBJ/2021/0995

Vyřizuje:

Tel:

Email:
Fax:

Objednávka
Objednáváme u Vás zhotovení projektové dokumentace "Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Jasanová 2 -
II.etapa" v rozsahu Vaší cenové nabídky, která je součástí objednávky.Schváleno 63.RMC dne 1.9.2021.

131 285,00 KčDohodnutá cena;

V Brně: 02.09.2021

starostka MČ Brno - Jundrov

říaíijíárnl městě Brno
Městská část Brno - Jundrov
637 00 Brno, Veslařská 56

Fakturační údaje:

Odběratel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Fakturační adresa: MČ Brno - Jundrov
Veslařská 56, 637 00 Brno

43-6815810247/0100Bank. účet



jGÍP@ KIP Brno, spol. s r.o.
Mojmírovo náměstí 14b 
612 00 Brno 

BRNO tel.: +420 602 438 776

Firma Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl G vložka 7475

Držitel certifikátu ISO 9001:2015 
e-mail: info@kipbrno.cz 

http://www.kipbrno.cz

Bc. Hana Longínová
Odbor finanční a majetkový 
MČ Brno-Jundrov 
Veslařská 56 
637 00 Brno

NABÍDKA č. 210802

Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Jasanová 2 - II.Etapa

Předmět nabídky:

Předmětem nabídky je dokumentace pro provedení stavby 
elektrorozvodů vZŠ Jasanová 2, Brno-Jundrov - II.etapa. II.etapa bude obsahovat dva 

stavební objekty - SO01 - rozvodna NN, SO02 - silnoproudé a slaboproudé rozvody.

SOQ1 - rozvodna NN - výměna hlavního, distribučního a elektroměrového rozvaděče za 
nové. Rozvodna NN je umístěna v 1 .NP

$002 - silnoproudé a slaboproudé rozvody - Projekt bude obsahovat rekonstrukci 
stávajících silnoproudých a datových rozvodů elektro pro část budovy ZŠ - ve II.etapě 
budou realizovány rozvody ve 2.NP a v 3.NP. V obou podlažích budou instalovány nové 
patrové rozvaděče s potřebnou elektrovýzbrojí, budou instalovány nové zásuvkové 
obvody ve třídách a zásuvky pro údržbu na chodbách. Ve třídách a v kabinetech 
(ředitelně) budou rozvody po obvodové straně budovy vedeny v parapetních žlabech.
V 2.NP bude rovněž provedena nová elektroinstalace v učebnách, kabinetu a ve vrátnici 
včetně rozvaděče - rekonstrukce elektroinstalace se nebude týkat pouze vestibulu, který 
je proveden nově.

Ve žlabech budou vedeny odstíněně i nové datové rozvody, datové rozvody budou 
vedeny paprskovitě do stávajícího RACKu. V případě, že bude vycházet trasa datového 
kabelu moc dlouhá, bude navržen další datový rozvaděč, který bude se stávajícím 
datovým rozvaděčem propojen optickým kabelem. Předmětem nabídky jsou jen datové 
rozvody ukončené koncovými datovými zásuvkami a přivedení těchto kabelů do RACKu.

V ředitelně, místnosti zástupce ředitele, ve třídách a kabinetech v obou podlažích jsou 
provedeny světelné rozvody nově měděnými kabely do spojovacích krabic, kde jsou 
napojeny na stávající, hliníkové, kabely. Z těchto krabic budou provedeny nové rozvody 
do patrových rozvodnic V rámci SO02 budou vyměněny stávající svítidla za nová LED 
svítidla, na chodbách budou provedeny nové světelné rozvody a instalována nová LED 
svítidla. Páteřní rozvody zásuvkových a světelných rozvodů budou vedeny v SDK 
kastlíku pod stropem na chodbě - SDK bude splňovat minimální požadovanou 
protipožární odolnost.

Veškeré nové rozvody elektroinstalace budou vedeny skrytě pod omítkou, nové přívodní 
(napájecí) kabely pro oba nové patrové rozvaděče budou vedeny rovněž v SDK kastlíku

rekonstrukce

1/2



50/ KIP Brno, spol. s r.o.
Mojmírovo náměstí 14b
612 00 Brno
tel.:+420 602 438 776

-.... I- ?ap.c4-'ir. v obcoci v. r:sjc:flhu wco-iín K-a.ukýin s:.:uuu+ v  S- é C 7“75

Držitel certifikátu ISO 9001:2015 
e-mail: info@kipbrno.cz 

http://www.kipbrno.cz3 R N O

odděleně od ostatní elektroinstalace. Nové napájecí kabely budou ukončeny v novém 
hlavním rozvaděči - SO01.

Současně bude v této etapě doplněno nové Nouzové osvětlení. Osvětlení bude 
napojeno na centrální bateriový systém (CBS), který byl instalovaný v rámci I.etapy 
rekonstrukce elektroinstalace ZŠ.

Odvětrání WC je stávající, funkční a není předmětem této nabídky.

Termín dodávky:

Zpracování a dodání předmětu nabídky bude do jedenácti týdnů od doručení závazné 
objednávky.

Cena:

Cena předmětu nabídky..................................................

Ceny jsou uvedeny bez DPH, splatnost faktury je 30 dní.

108.500,- Kč

Projektová dokumentace bude předána v šesti tištěných paré a jednou elektronicky na
CD.

Platnost nabídky je do 31.10,2021

■/

Vypracoval: Ing. Tomáš Partl

Klř 8rne( spal. s r»a, ©
V Brně, 6.8.2021 I

KS? řtojmlaw mSméstfWti
8 O srno - KfiHcw.k éUH ůO Brno
ĚfrrřefflWjitemti M:+4*0 BBS 480 WS

aiÉi cz m mm

2/2


